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最終更新大会＝ 夏関

・このランキングはやむをえない事情により変更されることがあります。

春関 夏関 新進 JAPAN 地域 チャレンジ
順位 氏名 大学名 学年 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ ﾄｰﾅﾒﾝﾄ ﾎﾞｰﾅｽ 合計
1 熊谷　宗敏 大院大 4 1 1000 16 250 16 180 8 300 1 400 2130 2130
2 浦上　武大 同大 3 8 250 16 250 28 94 1 1200 4 200 1994 1994
3 福田　健司 関大 4 2 750 32 125 8 350 2 300 1525 1525
4 杉森　駿 関学大 4 4 500 32 125 20 140 4 600 8 100 1465 1465
5 沼野　孝彰 甲南大 3 16 125 32 125 28 94 2 900 32 28 1272 1272
6 上原　伊織 甲南大 2 8 250 32 125 20 140 4 600 1115 1115
7 山本　大智 大教大 3 4 500 32 125 44 66 8 300 8 100 1091 1091
8 森田　直樹 関大 2 8 250 64 63 16 150 16 50 1 24 537 537
9 西村　友貴 同大 3 16 125 64 63 16 150 8 100 1 24 462 462
10 上杉　哲平 近大 2 32 63 予 32 8 300 16 50 445 445
11 土井　俊範 近大 2 16 125 96 48 16 150 8 100 423 423
12 中尾　亮太 大教大 4 16 125 64 63 16 150 16 50 8 6 394 394
13 諌山　航平 同大 1 8 250 64 63 32 75 388 250 638
14 恒松　寛己 関大 4 16 125 64 38 4 200 2 18 381 381
15 西村　翼 神院大 3 16 125 64 63 16 150 32 28 366 366
16 梶原　健斗 神院大 4 96 16 8 300 64 16 332 332
17 T 西　祐輔 神院大 4 16 125 96 48 64 38 16 50 261 261

T 黄　賢人 関学大 4 32 63 予 32 16 150 64 16 261 261
19 辻田　康太郎 関学大 4 32 63 16 150 64 16 229 229
20 瀬古　悠貴 甲南大 2 32 63 予 32 32 75 64 16 1 24 210 210
21 新屋　良介 関大 2 16 125 予 32 64 38 96 10 16 2 207 207
22 上村　匡平 立命大 3 32 63 64 38 16 50 2 18 169 169
23 福本　達也 甲南大 4 32 63 32 75 32 28 166 166
24 崔　明仁 関国大 1 16 150 8 4 154 154
25 大崎　翔平 近大 4 64 32 32 75 32 28 4 12 147 147
26 岡田　亮 同大 4 32 63 64 38 32 28 4 12 141 141
27 畑中　恩 立命大 1 32 63 32 75 138 63 201
28 T 安田　康一 神院大 4 64 32 32 75 32 28 135 135

T 植木　達也 近大 3 64 32 32 75 64 16 4 12 135 135
T 岩田　大二郎 関学大 4 64 32 32 75 64 16 4 12 135 135

31 森山　大嗣 近大 4 64 32 32 75 64 16 16 2 125 125
32 朝倉　康平 関大 3 64 32 64 38 16 50 16 2 122 122
33 T 安田　貴博 近大 3 32 63 64 38 64 16 16 2 119 119

T 浅香　順平 関大 4 32 63 64 38 64 16 16 2 119 119
T 二村　真基 同大 3 64 32 32 75 96 10 16 2 119 119

36 平井　涼太 立命大 4 32 63 64 38 96 10 8 6 117 117
37 貝野　友規 甲南大 3 64 32 64 38 32 28 2 18 116 116
38 T 井口　航輝 大教大 3 32 63 64 38 96 10 16 2 113 113

T 藤　圭太 関学大 2 32 63 64 38 96 10 16 2 113 113
40 加治　亮 近大 3 32 63 96 19 32 28 110 110
41 日下　稜介 関学大 1 64 32 32 75 107 32 139
42 T 上野　陽祐 立命大 2 64 32 64 38 32 28 8 6 104 104

T 谷口　真基 近大 4 64 32 64 38 32 28 8 6 104 104
T 神山　翔多 近大 3 64 32 64 38 32 28 8 6 104 104
T 福井　亮介 関大 2 96 16 64 38 16 50 104 104

46 T 重山　裕紀 近大 1 32 63 64 38 101 63 164
T 菊本　一輝 関学大 1 32 63 64 38 101 63 164
T 尾方　裕太 近大 2 96 16 32 75 96 10 101 101

49 T 細川　翔平 大教大 3 64 32 64 38 32 28 98 98
T 中村　知樹 近大 3 64 32 64 38 32 28 98 98

インカレ インカレ予選 インドア

Printed at 2012/9/5



 2012年度関西学生ポイントランキング（男子シングルス） No.2/10

春関 夏関 新進 JAPAN 地域 チャレンジ
順位 氏名 大学名 学年 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ ﾄｰﾅﾒﾝﾄ ﾎﾞｰﾅｽ 合計

インカレ インカレ予選 インドア

51 早瀬　勇次 甲南大 3 64 32 64 38 64 16 8 6 92 92
52 T 石島　知希 同大 1 96 16 32 75 91 16 107

T 吉川　竜平 同大 2 32 75 96 10 16 2 8 4 91 91
54 三輪　大介 関大 2 64 32 64 38 64 16 86 86
55 T 杉田　憲一 桃大 4 96 16 96 19 16 50 85 85

T 權藤　丞 甲南大 4 64 32 96 19 32 28 8 6 85 85
57 宇治　崇之 同大 2 32 75 4 8 83 83
58 徳田　拓哉 関学大 3 64 32 96 19 64 16 4 12 79 79
59 磯田　佳考 関大 1 32 75 75 75
60 藤垣　滋 関大 2 96 16 64 38 64 16 16 2 72 72
61 T 井筒　康太 同大 1 64 32 64 38 70 32 102

T 高橋　克典 近大 1 64 32 64 38 70 32 102
T 三宅　知久 関大 1 64 32 64 38 70 32 102
T 池川　浩史 関大 1 64 32 64 38 70 32 102
T 浅野　風馬 関大 1 64 32 64 38 70 32 102

66 T 大町　慶雄 甲南大 3 96 16 96 19 32 28 8 6 69 69
T 竹村　大志 関国大 4 64 32 96 19 64 16 16 2 69 69
T 池田　慎一 関国大 3 64 32 96 19 64 16 16 2 69 69

69 T 下向　将志 甲南大 3 64 32 96 19 96 10 8 6 67 67
T 吉山　大貴 近大 3 64 32 96 19 64 16 67 67

71 T 田村　駿 関学大 3 96 16 64 38 96 10 16 2 66 66
T 横山　郁 神院大 5 44 66 66 66
T 金　淨泰 近大 5 44 66 66 66

74 杉江　勇太 大体大 4 64 32 96 19 96 10 61 61
75 T 前川　知範 同大 3 96 16 96 19 96 10 4 12 57 57

T 福中　純 近大 2 64 38 64 16 16 2 16 1 57 57
77 大谷　悠太郎 関学大 3 96 16 96 19 64 16 16 2 53 53
78 T 谷口　暢基 近大 1 64 32 96 19 51 32 83

T 佐藤　京介 立命大 3 64 38 96 10 16 2 16 1 51 51
80 T 川口　剛平 大体大 2 64 32 64 16 48 48

T 古井　俊輔 関大 2 64 32 64 16 48 48
82 人見　禎昭 関学大 3 96 16 32 28 16 2 46 46
83 T 永野　遼 大市大 4 96 16 96 19 96 10 45 45

T 椎名　光 近大 2 96 16 96 19 96 10 45 45
T 嶋田　光 関大 4 96 16 96 19 96 10 45 45

86 T 衣川　郁弥 関学大 1 64 38 8 4 42 42
T 井上　実沙規 阪大 4 64 32 96 10 42 42

88 北野　暢平 立命大 2 96 19 64 16 8 6 41 41
89 東　裕介 阪大 1 96 19 1 18 37 37
90 T 真下　友也 龍大 4 96 19 96 10 8 6 35 35
91 T 岩渕　光紀 大院大 4 96 19 64 16 35 35

T 加藤　真 神院大 4 96 19 64 16 35 35
T 坂元　　成 甲南大 4 96 16 96 19 35 35
T 山野　敦史 近大 1 96 16 96 19 35 16 51
T 大熊　貴紘 関大 1 96 16 96 19 35 16 51
T 萩　貴智 関大 1 96 16 96 19 35 16 51

97 T 田中　大騎 神院大 4 96 16 64 16 32 32
T 浅野　拓哉 近大 4 96 16 96 10 8 6 32 32
T 鈴置　朋也 関学大 2 96 16 64 16 32 32

100 T 森本　裕介 同大 4 96 19 96 10 16 2 31 31
T 嶋田　颯人 関学大 2 64 16 16 2 2 13 31 31

102 牧野　彰太 大体大 4 96 19 96 10 29 29
103 T 近藤　翔英 立命大 3 96 16 96 10 16 2 28 28

T 櫻井　誠規 京教大 4 96 16 96 10 16 2 28 28
105 倉地　芳直 同大 1 96 19 4 8 27 27

Printed at 2012/9/5
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春関 夏関 新進 JAPAN 地域 チャレンジ
順位 氏名 大学名 学年 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ ﾄｰﾅﾒﾝﾄ ﾎﾞｰﾅｽ 合計

インカレ インカレ予選 インドア

106 T 金江　紀幸 大歯大 2 96 16 96 10 26 26
T 伊達　侑作 甲南大 3 96 16 96 10 26 26
T 開發　周平 近大 2 96 16 96 10 26 26

109 宮岡　良丞 関大 1 96 19 8 4 23 23
110 河野　将太 関学大 2 96 19 16 2 21 21
111 T 谷口　勝哉 大院大 2 96 19 19 19

T 宇田　亮 近大 2 96 19 19 19
113 T 鈴木　裕也 立命大 4 64 16 16 16

T 井上　実 同大 1 96 16 16 16 32
T 藤原　聖悟 大教大 2 64 16 16 16
T 堀　康太郎 大院大 2 96 16 16 16
T 高橋　一輝 大院大 2 96 16 16 16
T 前田　直人 甲南大 1 96 16 16 16 32
T 川俣　俊太郎 近大 1 96 16 16 16 32
T 長南　友貴 関学大 2 96 16 16 16

121 T 正木　拓真 同大 4 96 10 10 10
T 小笠原　誠志 大産大 3 96 10 10 10
T 松尾　陽大 大産大 3 96 10 10 10
T 鶴田　康仁 神院大 3 96 10 10 10
T 渡辺　拓也 神院大 3 96 10 10 10
T 西川　健 神院大 2 96 10 10 10
T 萱野　敬祐 関国大 3 96 10 10 10

128 T 土井　浩平 同大 4 16 2 2 2
T 高峯　凱 京産大 4 16 2 2 2

130 T 辻田　昴大 桃大 2 16 1 1 1
T 下尾　博紀 大教大 1 16 1 1 1
T 古森　慎吾 神院大 1 16 1 1 1
T 谷口　僚基 近大 1 16 1 1 1
T 井上　彰人 関大 1 16 1 1 1
T 中村　恭之 関大 1 16 1 1 1

Printed at 2012/9/5
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最終更新大会＝ 夏関
・このランキングはやむをえない事情により変更されることがあります。

春関 夏関 新進 JAPAN 地域 チャレンジ
順位 氏名 大学名 学年 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ ﾄｰﾅﾒﾝﾄ ﾎﾞｰﾅｽ 合計
1 藤原　悠里 関大 3 4 500 16 250 2 900 16 50 1700 1700
2 田中　桃子 関学大 2 1 1000 16 250 44 66 16 150 4 200 1666 1666
3 村上　亜利沙 関学大 2 8 250 64 63 1 1200 16 50 1563 1563
4 山本　みどり 関学大 2 16 125 32 125 28 94 4 600 1 400 1344 1344
5 上地　敦子 関学大 3 64 32 16 180 4 600 2 300 1112 1112
6 國瀬　舞 親和女大 5 2 1100 1100 1100
7 西村　綾香 関外大 4 2 750 16 250 64 38 16 50 1088 1088
8 松島　美智留 園田女大 4 32 63 8 500 16 180 16 150 8 100 993 993
9 岩崎　枝里子 松蔭女大 4 4 500 96 48 8 300 8 100 948 948
10 井上　愛 同大 4 8 250 64 63 44 66 8 300 4 200 879 879
11 山﨑　貴巴 関学大 3 16 125 64 63 44 66 8 300 16 50 604 604
12 川崎　好美 園田女大 5 8 350 64 250 600 600
13 T 内田　望允 関大 3 8 250 64 63 16 150 16 50 513 513

T 吉原　叔恵 関学大 4 16 125 96 48 20 140 16 150 16 50 513 513
15 北川　真衣 同大 1 8 250 32 125 32 75 450 250 700
16 坂東　未来 園田女大 4 16 125 32 125 32 75 8 100 425 425
17 北山　由佳 甲南大 3 32 63 8 300 64 16 379 379
18 井上　晴菜 同大 3 16 125 32 125 64 38 64 16 1 40 344 344
19 篠原　絵美 関学大 2 16 125 予 32 64 38 8 100 1 40 335 335
20 大塚　菜津美 園田女大 3 32 63 予 32 16 150 16 50 295 295
21 田中　泰子 親和女大 4 32 63 64 63 16 150 64 16 292 292
22 福島　実穂 関学大 3 32 63 予 32 16 150 32 28 8 10 283 283
23 岡本　佳奈 大産大 2 16 125 64 63 32 75 64 16 279 279
24 國府　礼央 大体大 2 16 125 64 63 64 38 32 28 254 254
25 安井　仁美 関外大 4 32 63 予 32 32 75 32 28 1 40 238 238
26 真田　涼子 関学大 2 64 32 32 75 16 50 2 30 187 187
27 T 大田尾　陽子 関学大 3 32 63 予 32 32 75 64 16 186 186

T 山口　夏希 関外大 4 32 63 予 32 32 75 64 16 186 186
29 喜多　清美 関外大 5 16 180 180 180
30 大原　かのこ 大教大 3 32 63 予 32 64 38 64 16 2 30 179 179
31 山口　藍 大産大 4 32 63 予 32 64 38 64 16 4 20 169 169
32 円本　彩也香 親和女大 2 32 63 32 75 64 16 8 10 164 164
33 宇佐美　愛 関学大 1 16 150 150 150
34 T 前田　千夏 同大 4 64 32 32 75 32 28 135 135

T 柳瀬　洋子 大産大 4 64 32 32 75 32 28 135 135
T 大塚　弥生 園田女大 3 64 32 32 75 32 28 135 135

37 T 松永　さやこ 松蔭女大 1 32 63 予 32 64 38 133 63 196
T 岩崎　真美 関学大 1 32 63 予 32 64 38 133 63 196

39 溝邊　奈瑠瀬 立命大 2 64 32 64 38 32 28 2 30 128 128
40 山田　侑奈 同大 4 32 63 64 38 64 16 8 10 127 127
41 奥田　真里 立命大 2 32 75 4 20 2 28 123 123
42 T 磯村　悠 大院大 2 64 32 64 38 32 28 4 20 118 118

T 斎藤　未來 園田女大 2 64 32 64 38 32 28 4 20 118 118
T 山田　梨央 松蔭女大 3 64 32 64 38 32 28 4 20 118 118

45 早瀬　楓 大産大 3 64 32 32 75 107 107
46 岡屋　さつき 松蔭女大 4 64 32 64 38 32 28 98 98
47 飯尾　祥子 関外大 2 64 32 64 38 64 16 8 10 96 96
48 清水　真莉奈 親和女大 1 32 63 予 32 95 63 158
49 北浦　失紗 親和女大 2 32 75 64 16 91 91
50 大西　美波 関大 2 64 38 64 16 1 36 90 90
51 T 藤原　玉穂 大教大 2 64 38 32 28 4 20 86 86

T 伊丹　果 甲南大 4 64 32 64 38 64 16 86 86

インカレ インカレ予選 インドア

Printed at 2012/9/5
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春関 夏関 新進 JAPAN 地域 チャレンジ
順位 氏名 大学名 学年 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント 戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ ﾄｰﾅﾒﾝﾄ ﾎﾞｰﾅｽ 合計

インカレ インカレ予選 インドア

T 畑山　梨沙 関学大 4 64 32 64 38 64 16 86 86
T 福田　友紀 関学大 3 64 32 64 38 64 16 86 86

55 寺島　奏 関大 2 64 32 64 38 8 10 80 80
56 貝崎　杏子 びわこ大 2 32 75 75 75

T 山之江　優香 立命大 2 32 75 75 75
58 大毛　美南 同大 3 64 38 64 16 4 20 74 74
59 T 中山　朋子 甲南大 1 64 32 64 38 70 32 102

T 篠山　真甫 関外大 1 64 32 64 38 70 32 102
T 清水　華 関学大 4 64 32 32 28 8 10 70 70

62 内田　理沙 立命大 3 64 32 64 64 16 4 20 68 68
63 T 大庭　彩 立命大 4 64 38 64 16 8 12 66 66

T 貝塚　美沙 園田女大 5 44 66 66 66
65 高木　理子 立命大 4 64 38 64 16 8 10 64 64
66 大田黒　秋奈 大教大 1 32 63 63 63 126
67 T 鈴木　麻友 大産大 3 64 32 32 28 60 60

T 平野　栄衣 大芸大 3 64 32 32 28 60 60
T 飯沼　梨紗 関学大 4 64 32 32 28 60 60

70 村上　ひろか 関学大 3 64 32 8 10 42 42
71 T 村田　瑞季 大産大 2 64 38 38 38

T 田中　優希子 関大 1 64 38 38 38
T 内藤　奈津子 大院大 3 64 38 38 38
T 東原　佳奈 関学大 1 64 38 38 38
T 中村　晃子 びわこ大 3 64 38 38 38
T 福原　亜理紗 関外大 3 64 16 8 10 8 12 38 38

77 T 中原　理沙 立命大 1 64 32 32 32 64
T 平岩　笑美 大産大 1 64 32 32 32 64
T 青山　美姫 大産大 4 64 32 32 32
T 古賀　愛 親和女大 3 64 32 32 32
T 大東　彩 甲南大 1 64 32 32 32 64
T 神谷　依里 関外大 1 64 32 32 32 64
T 小川　千佳 関外大 1 64 32 32 32 64
T 原田　歩実 関外大 1 64 32 32 32 64

85 T 藤川　遥 同大 4 64 16 8 10 26 26
T 宮本　真美 関外大 4 64 16 8 10 26 26

87 T 横山　菜里 大産大 3 64 16 16 16
T 斎藤　絢 大産大 2 64 16 16 16
T 廣瀬　杏菜 園田女大 4 64 16 16 16
T 加茂　亜佳音 松蔭女大 3 64 16 16 16
T 佐々木　美佳 関外大 4 64 16 16 16
T 大塚　しほ 関外大 2 64 16 16 16

93 T 田中　夕貴 びわこ大 1 8 12 12 12
T 丸山　薫 大教大 2 8 12 12 12

95 加藤　春奈 京教大 4 8 10 10 10

Printed at 2012/9/5
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最終更新大会＝ 夏関

・このランキングはやむをえない事情により変更されることがあります。
春関 夏関 新進 JAPAN 地域 チャレンジ

順位 氏名 大学名 学年 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ポイント戦績 ポイント 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ 戦績 ﾎﾟｲﾝﾄ ﾄｰﾅﾒﾝﾄ ﾎﾞｰﾅｽ 合計
1 辻田　康太郎 関学大 4 2 375 16 125 8 175 1 600 8 50 32 250 1575 1575
2 黄　賢人 関学大 4 2 375 16 125 8 175 1 600 32 16 32 250 1541 1541
3 福田　健司 関大 4 8 125 8 250 4 375 1 200 950 950
4 T 森田　直樹 関大 2 1 500 16 125 16 75 4 100 2 9 809 809
T 三輪　大介 関大 2 1 500 16 125 16 75 4 100 2 9 809 809

6 杉森　駿 関学大 4 16 63 予 32 22 33 2 450 4 100 1 12 690 690
7 池川　浩史 関大 1 8 125 8 250 4 300 675 125 800
8 T 西村　友貴 同大 3 16 63 32 63 4 300 2 150 576 576
T 浦上　武大 同大 3 16 63 32 63 4 300 2 150 576 576

10 恒松　寛己 関大 4 16 63 4 300 1 200 563 563
11 日下　稜介 関学大 1 16 63 予 32 2 450 545 63 608
12 T 新屋　良介 関大 2 4 250 32 63 8 150 16 28 4 6 497 497

T 古井　俊輔 関大 2 4 250 32 63 8 150 16 28 4 6 497 497
14 野口　政勝 関大 5 4 375 375 375
15 沼野　孝彰 甲南大 3 4 250 48 48 32 38 32 16 352 352
16 上原　伊織 甲南大 2 4 250 48 48 32 38 336 336
17 鈴置　朋也 関学大 2 16 63 予 32 16 75 4 100 8 2 272 272
18 山本　大智 大教大 3 8 125 32 63 32 38 16 28 254 254
19 T 上村　匡平 立命大 3 8 125 予 32 32 38 16 28 1 12 235 235

T 上野　陽祐 立命大 2 8 125 予 32 32 38 16 28 1 12 235 235
21 T 土井　俊範 近大 2 32 32 8 150 32 16 1 12 210 210

T 神山　翔多 近大 3 32 32 8 150 32 16 1 12 210 210
23 T 竹村　大志 関国大 4 8 125 予 32 32 38 48 10 8 2 207 207

T 萱野　敬祐 関国大 3 8 125 予 32 32 38 48 10 8 2 207 207
25 熊谷　宗敏 大院大 4 8 125 32 63 48 10 198 198
26 平井　涼太 立命大 4 48 16 8 150 32 16 8 2 184 184
27 菊本　一輝 関学大 1 16 63 予 32 16 75 170 63 233
28 T 梶原　健斗 神院大 4 16 63 16 75 16 28 166 166

T 安田　康一 神院大 4 16 63 16 75 16 28 166 166
30 T 吉山　大貴 近大 3 16 63 16 75 32 16 8 2 156 156

T 大崎　翔平 近大 4 16 63 16 75 32 16 8 2 156 156
32 T 倉地　芳直 同大 1 8 150 4 4 154 154

T 井筒　康太 同大 1 8 150 4 4 154 154
34 畑中　恩 立命大 1 8 150 150 150
35 瀬古　悠貴 甲南大 2 32 32 16 75 16 28 4 6 141 141
36 石島　知希 同大 1 16 63 16 75 138 63 201
37 T 福本　達也 甲南大 4 32 32 32 38 8 50 2 9 129 129

T 森本　裕介 同大 4 32 32 16 75 32 16 4 6 129 129
T 前川　知範 同大 3 32 32 16 75 32 16 4 6 129 129

40 下向　将志 甲南大 3 48 16 16 75 16 28 4 6 125 125
41 土井　浩平 同大 4 16 63 32 38 48 10 2 9 120 120
42 上杉　哲平 近大 2 32 32 22 33 32 38 32 16 119 119
43 岡田　亮 同大 4 48 16 16 75 48 10 2 9 110 110
44 二村　真基 同大 3 48 16 16 75 32 16 107 107
45 T 浅香　順平 関大 4 16 63 48 19 32 16 4 6 104 104

T 嶋田　光 関大 4 16 63 48 19 32 16 4 6 104 104
T 西村　翼 神院大 3 48 16 32 38 8 50 104 104
T 加藤　真 神院大 4 48 16 32 38 8 50 104 104

49 T 永野　遼 大市大 4 32 32 48 19 8 50 101 101
T 坂元　成 甲南大 4 32 32 48 19 8 50 101 101

51 T 中尾　亮太 大教大 4 32 32 32 38 16 28 98 98
T 西　祐輔 神院大 4 32 32 32 38 16 28 98 98

インカレ インカレ予選 インドア
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インカレ インカレ予選 インドア

T 鶴田　康仁 神院大 3 32 32 32 38 16 28 98 98
54 貝野　友規 甲南大 3 32 32 32 38 32 16 2 9 95 95
55 朝倉　康平 関大 3 16 63 48 19 48 10 92 92
56 T 中村　知樹 近大 3 32 32 32 38 32 16 86 86

T 植木　達也 近大 3 32 32 32 38 32 16 86 86
58 井上　実 同大 1 16 75 1 10 85 85
59 T 浅野　拓哉 近大 4 32 32 32 38 48 10 80 80

T 小野田　創 近大 4 32 32 32 38 48 10 80 80
61 T 森山　大嗣 近大 4 32 32 32 38 8 2 72 72

T 岩田　大二郎 関学大 4 48 16 8 50 4 6 72 72
63 T 井上　実沙規 阪大 4 48 19 8 50 8 1 70 70

T 谷口　真基 近大 4 32 32 32 38 70 70
T 谷口　暢基 近大 1 32 32 32 38 70 32 102
T 高橋　克典 近大 1 32 32 32 38 70 32 102
T 重山　裕紀 近大 1 32 32 32 38 70 32 102

68 T 細川　翔多 大教大 3 32 32 48 19 32 16 8 2 69 69
T 井口　航輝 大教大 3 32 32 48 19 32 16 8 2 69 69
T 安田　貴博 近大 3 32 32 48 19 32 16 8 2 69 69

71 T 福中　純 近大 2 48 16 32 38 48 10 8 2 66 66
T 椎名　洸 近大 2 48 16 32 38 48 10 8 2 66 66

73 T 川口　剛平 大体大 2 48 16 48 19 16 28 63 63
T 牧野　彰太 大体大 4 48 16 48 19 16 28 63 63
T 大町　慶雄 甲南大 3 48 16 48 19 16 28 63 63
T 嶋田　颯人 関学大 2 32 32 48 19 48 10 8 2 63 63

77 T 山野　敦史 近大 1 48 16 32 38 54 16 70
T 野田　圭吾　 近大 1 48 16 32 38 54 16 70
T 萩　貴智 関大 1 48 16 32 38 54 16 70
T 浅野　風馬 関大 1 48 16 32 38 54 16 70

81 佐藤　京介 立命大 3 48 16 48 19 32 16 8 2 53 53
82 T 正木　拓真 同大 4 48 16 48 19 32 16 51 51

T 藤垣　滋 関大 2 48 16 48 19 32 16 51 51
T 福井　亮介 関大 2 48 16 48 19 32 16 51 51
T 中村　恭之 関大 1 32 32 48 19 51 32 83
T 衣川　郁弥 関学大 1 32 32 48 19 51 32 83

87 T 宇治　崇之 同大 2 48 16 48 19 48 10 8 2 47 47
T 早瀬　勇次 甲南大 3 48 19 16 28 47 47

89 徳田　拓哉 関学大 3 48 19 32 16 4 6 4 4 45 45
90 諌山　拓実 同大 5 32 38 38 38
91 加治　亮 近大 3 48 19 32 16 8 1 36 36
92 山下　祥平 同大 2 48 16 48 19 35 35
93 T 金　淨泰 近大 5 22 33 33 33

T 秦　隼輔 関学大 5 22 33 33 33
95 T 佐伯　駿 近大 1 32 32 32 32 64

T 高峯　凱 京産大 4 32 32 32 32
T 三好　拓郎 京産大 1 32 32 32 32 64
T 中川　雄太 関大 1 32 32 32 32 64

99 T 近藤　翔英 立命大 3 48 19 48 10 8 2 31 31
T 吉川　竜平 同大 2 48 19 48 10 8 2 31 31

101 T 杉田　憲一 桃大 4 48 16 48 10 26 26
T 村瀬　貴彦 電通大 4 48 16 48 10 26 26
T 服部　貴史 関学大 3 48 16 48 10 26 26
T 河野　将太 関学大 2 48 16 48 10 26 26

105 T 牧田　和久 関学大 1 48 19 4 4 23 23
T 高津　陸 大体大 3 32 16 2 7 23 23
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インカレ インカレ予選 インドア

107 田村　駿 関学大 3 48 10 1 12 22 22
108 東　裕介 阪大 1 48 19 8 1 20 20
109 T 中谷　泰輔 大市大 2 48 19 19 19

T 佐光　雄二郎 神院大 4 48 19 19 19
T 田中　大騎 神院大 4 48 19 19 19
T 權藤　丞 甲南大 48 19 19 19

113 人見　禎昭 関学大 3 48 16 8 2 18 18
114 尾方　裕太 近大 2 32 16 8 1 17 17
115 T 三嶋　　洋貴 同大 3 48 16 16 16

T 中田　智輝 大体大 4 32 16 16 16
T 辺見　拓真 京工大 3 48 10 4 6 16 16
T 翁　良平 京工大 4 48 10 4 6 16 16
T 三宅　知久 関大 1 48 16 16 16 32
T 井上　彰人 関大 1 48 16 16 16 32
T 山本　大貴 関学大 1 48 16 16 16 32
T 関根　由浩 関学大 1 48 16 16 16 32

123 T 丸尾　幸大 立命大 4 48 10 8 2 12 12
T 藤　圭太 関学大 2 48 10 8 2 12 12
T 大谷　悠太郎 関学大 3 48 10 8 2 12 12

126 T 諫山　航平 同大 1 1 10 10 10
T 松尾　陽大 大産大 3 48 10 10 10
T 小笠原　誠志 大産大 3 48 10 10 10
T 岩渕　光紀 大院大 4 48 10 10 10
T 渡辺　拓也 神院大 3 48 10 10 10
T 中尾　智洋 神院大 4 48 10 10 10
T 中村　庸佑 関大 3 48 10 10 10
T 中村　洋輔 関大 4 48 10 10 10
T 久木　大地 関大 4 48 10 10 10

135 川崎　剛 大体大 3 2 7 7 7
136 T 小林　純 同大 3 8 2 2 2

T 上田　大元 同大 5 8 2 2 2
T 長南　友貴 関学大 2 8 2 2 2

139 T 藤原　聖悟 大教大 2 8 1 1 1
T 藤本　浩之 大教大 2 8 1 1 1
T 崔　明仁 関国大 1 8 1 1 1
T 荒巻　巧 関国大 1 8 1 1 1
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最終更新大会＝ 夏関

・このランキングはやむをえない事情により変更されることがあります。
春関 夏関 新進 JAPAN 地域 チャレンジ
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1 T 村上　亜利沙 関学大 2 1 500 32 63 1 750 8 150 1 200 32 250 1913 1913
T 山本　みどり 関学大 2 1 500 32 63 1 750 8 150 1 200 32 250 1913 1913

3 T 坂東　未来 園田女大 4 4 250 16 125 8 175 4 300 2 150 1000 1000
T 松島　美智留 園田女大 4 4 250 16 125 8 175 4 300 2 150 1000 1000

5 T 藤原　悠里 関大 3 16 63 32 63 1 600 32 16 1 20 762 762
T 内田　望允 関大 3 16 63 32 63 1 600 32 16 1 20 762 762

7 T 井上　愛 同大 4 2 375 16 125 16 75 16 28 603 603
T 井上　晴菜 同大 3 2 375 16 125 16 75 16 28 603 603

9 山﨑　貴巴 関学大 3 32 32 4 375 8 150 16 28 585 585
10 T 伊丹　果 甲南大 4 16 63 予 32 2 450 32 16 529 529

T 北山　由佳 甲南大 3 16 63 予 32 2 450 32 16 529 529
12 吉原　叔恵 関学大 4 16 63 32 63 4 300 16 28 454 454
13 T 安井　仁美 関外大 4 4 250 32 63 16 75 16 28 416 416

T 宮本　真美 関外大 2 4 250 32 63 16 75 16 28 416 416
15 北浦　朱紗 親和女大 2 8 125 16 125 16 75 8 50 1 20 395 395
16 T 円本　彩也香 親和女大 2 8 125 16 125 16 75 8 50 375 375

T 菅村　由香 関学大 5 4 375 375 375
18 上地　敦子 関学大 3 32 32 4 300 16 28 360 360
19 田中　桃子 関学大 2 16 63 32 63 8 150 8 50 326 326
20 T 大西　美波 関大 2 8 125 予 32 8 150 32 16 4 10 301 301

T 寺島　奏 関大 2 8 125 予 32 8 150 32 16 4 10 301 301
22 川床　芙実 親和女大 5 22 33 32 250 283 283
23 山田　梨央 松蔭女大 3 8 125 48 48 32 38 8 50 261 261
24 T 藤原　玉穂 大教大 2 16 63 予 32 8 150 16 28 2 15 256 256

T 丸山　薫 大教大 2 16 63 予 32 8 150 16 28 2 15 256 256
26 大塚　弥生 園田女大 3 8 125 48 48 32 38 16 28 239 239
27 大塚　奈津美 園田女大 3 8 125 48 48 32 38 32 16 227 227
28 松永　さやこ 松蔭女大 1 8 125 48 48 32 38 211 125 336
29 T 岡本　佳奈 大産大 2 16 63 予 32 16 75 8 50 188 188

T 斎藤　絢 大産大 2 16 63 予 32 16 75 8 50 188 188
31 畑山　梨沙 関学大 4 32 32 32 38 4 100 4 10 180 180
32 真田　涼子 関学大 2 16 63 予 32 16 75 16 28 4 10 176 176
33 清水　華 関学大 4 32 32 32 38 4 100 170 170
34 青木　香奈 親和女大 4 32 32 22 33 16 75 16 28 168 168
35 村上　ひろか 関学大 3 32 32 16 75 8 50 4 10 167 167
36 柳瀬　洋子 大産大 4 32 38 4 100 1 18 156 156
37 前田　千夏 同大 4 32 32 16 75 32 16 1 20 143 143
38 岩崎　真美 関学大 1 16 63 予 32 16 75 138 63 201
39 飯沼　梨紗 関学大 4 32 32 16 75 16 28 135 135
40 廣瀬　杏奈 園田女大 4 32 32 14 47 32 38 32 16 133 133
41 岩崎　枝里子 松蔭女大 4 32 32 32 38 8 50 120 120
42 山口　藍 大産大 4 4 100 1 18 118 118
43 T 福原　亜里紗 関外大 3 16 63 32 38 32 16 117 117

T 飯尾　祥子 関外大 2 16 63 32 38 32 16 117 117
45 本田　歩美 同大 1 32 32 16 75 107 32 139
46 T 足立　芽衣 園田女大 1 16 63 32 38 101 63 164

T 池田　愛依 園田女大 1 16 63 32 38 101 63 164
48 斎藤　未來 園田女大 2 32 32 32 38 16 28 98 98
49 横山　菜里 大産大 3 32 32 32 38 32 16 4 10 96 96
50 T 鈴木　麻友 大産大 3 32 32 32 38 32 16 86 86

T 加茂　亜佳音 松蔭女大 3 32 32 32 38 32 16 86 86
T 山口　夏希 関外大 4 32 32 32 38 32 16 86 86

インカレ インカレ予選 インドア
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T 大塚　しほ 関外大 2 32 32 32 38 32 16 86 86
54 田中　泰子 親和女大 4 32 32 16 28 1 20 80 80
55 T 藤川　遥 同大 4 32 38 32 16 4 10 2 14 78 78

T 大毛　美南 同大 3 32 38 32 16 4 10 2 14 78 78
57 清水　真莉奈 親和女大 1 16 75 75 75
58 T 村田　菜奈 大産大 1 32 32 32 38 70 32 102

T 山﨑　明菜 関大 4 32 32 32 38 70 70
T 川島　未夢 関大 3 32 32 32 38 70 70
T 東原　佳奈 関学大 1 32 32 32 38 70 32 102
T 宇佐美　愛 関学大 1 32 32 32 38 70 32 102
T 福島　実穂 関学大 3 32 32 16 28 4 10 70 70

64 溝邊　奈瑠瀬 立命大 2 32 38 32 16 4 10 64 64
65 篠原　絵美 関学大 2 32 32 32 16 2 15 63 63
66 T 大庭　彩 立命大 4 32 38 4 10 48 48

T 岡屋　さつき 松蔭女大 4 32 32 32 16 48 48
T 中谷　侑花 松蔭女大 3 32 32 32 16 48 48

69 T 川崎　好美 園田女大 5 14 47 47 47
T 喜多　清美 関外大 5 14 47 47 47
T 吉原　優子 関外大 5 14 47 47 47

72 早瀬　楓 大産大 3 32 32 4 10 42 42
73 内田　理沙 立命大 3 32 16 2 15 4 10 41 41
74 T 下田　奈生子 立命大 2 32 38 38 38

T 山之江　優香 立命大 2 32 38 38 38
T 佐々木　美佳 関外大 4 32 38 38 38
T 西村　綾香 関外大 4 32 38 38 38

78 山田　侑奈 同大 4 32 16 1 20 36 36
79 T 福田　友紀 関学大 3 32 32 32 32

T 古崎　帆乃香 関学大 1 32 32 32 32 64
T 小川　千佳 関外大 1 32 32 32 32 64
T 川筋　晶代 関外大 1 32 32 32 32 64

83 戸高　未有 関学大 3 32 16 2 15 31 31
84 T 長田　姫佳里 同大 3 32 16 16 16

T 竹島　加奈 同大 2 32 16 16 16
T 平野　栄衣 大芸大 3 32 16 16 16
T 迫田　愛理 松蔭女大 4 32 16 16 16
T 高谷　実加 関外大 2 32 16 16 16

89 重谷　奈緒子 立命大 4 2 15 15 15
90 T 中原　理沙 立命大 1 4 10 10 10

T 川崎　みなみ 大体大 3 4 10 10 10
T 竹内　萌 大体大 3 4 10 10 10
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